
KU h,.

Łódź, dnia 5 kwietnia 1969 r. Poz. 12— 15Nr 2

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

T R

Przepisy obowiązujące
Poz.
12 — Wyciąg z uchwały Rady Państwa z dnia 14 marca

1969 r. w sprawie ustalenia liczby członków woje­
wódzkich rad narodowych i miejskich rad narodowych 
w miastach wyłączonych z województw (M.P. Nr 10 
poz. 92).

13 — Uchwała Nr XIX/96/69 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Łodzi zadnia 25 marca 1969 r. w sprawie usta­
lenia liczby członków powiatowych i miejskich rad na­
rodowych w województwie łódzkim.

ESC

14 — Uchwały Powiatowych Rad Narodowych w: Bełcha­
towie, Brzezinach, Kutnie, Łasku, Łęczycy, Łowiczu, 
Łodzi, Pajęcznie, Piotrkowie Tryb., Poddębicach, Ra­
domsku, Rawie Mazowieckiej, Sieradzu, Skierniewi­
cach, Wieluniu i Wieruszowie — w sprawie ustalenia 
liczby członków gromadzkich rad narodowych i rad 
narodowych osiedli.

15 — Ogólne dane o liczbie członków rad narodowych w wo­
jewództwie łódzkim.

Poz. 12

WYCIĄG

Z UCHWAŁY RADY PAŃSTWA
z dnia 14 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków wojewódzkich rad na­
rodowych i miejskich rad narodowych w miastach wyłą­

czonych z województw (M.P. Nr 10 poz. 92).

Na podstawie art. 10 Ordynacji wyborczej do rad naro­
dowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326) Rada Państwa 
postanawia:
2. Ustala się następujące liczby członków wojewódzkich 

rad narodowych:
w Łodzi — 110

PRZEWODNICZĄCY RADY PAŃSTWA 
M. Spychalski

SEKRETARZ RADY PAŃSTWA
J. Ilorodecki

Poz. 13

UCHWAŁA Nr XIX/96/69

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 25 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków powiatowych
i miejskich rad narodowych w województwie łódzkim.
Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 31 paździer­

nika 1957 r. — Ordynacja wyborcza do rad narodowych 
(Dz. U. Nr 58 z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. 
poz. 307) — Wojewódzka Rada Narodowa w Łodzi ustala 
liczbę członków powiatowych i miejskich rad narodowych 
w województwie łódzkim, jak następuje:

A. powiatowych rad narodowych
Liczba członków 
rady narodowej

1. Powiatowa Rada Narodowa w Bełchatowie 50
2. Powiatowa Rada Narodowa w Brzezinach 55
3. Powiatowa Rada Narodowa w Kutnie 60
4. Powiatowa Rada Narodowa w Łasku 55
5. Powiatowa Rada Narodowa w Łęczycy 60
6. Powiatowa Rada Narodowa w Łowiczu 60

7. Powiatowa Rada Narodowa w Łodzi 60
8. Powiatowa Rada Narodowa w Pajęcznie 50
9. Powiatowa Rada Narodowa w Piotrkowie

Trybunalskim 60
10. Powiatowa Rada Narodowa w Poddębicach 50
11. Powiatowa Rada Narodowa w Radomsku 60
12. Powiatowa Rada Narodowa w Rawie

Mazowieckiej 55
13. Powiatowa Rada Narodowa w Sieradzu 60
14. Powiatowa Rada Narodowa

w Skierniewicach 55
15. Powiatowa Rada Narodowa w Wieluniu 60
16. Powiatowa Rada Narodowa w Wieruszowie 50

Ogółem liczba członków powiatowych
rad narodowych: 900

B. miejskich rad narodowych miast stanowiących powiaty:
Liczba członków 
rady narodowej

1. Miejska Rada Narodowa w Pabianicach
2. Miejska Rada Narodowa w Piotrkowie 

Trybunalskim
3. Miejska Rada Narodowa w Tomaszowie 

Mazowieckim
4. Miejska Rada Narodowa w Zduńskiej Woli
5. Miejska Rada Narodowa w Zgierzu __

Ogółem liczba członków miejskich rad 
narodowych miast stanowiących powiaty:

70

65

60
50
55

300

C. miejskich rad narodowych — miast nie stanowiących po­
wiatów, liczących powyżej 5000 mieszkańców:

Liczba członków 
rady narodowej

1. 4liejska Rada Narodowa w Aleksandrowie
Łódzkim, pow. łódzki 40

2. Miejska Rada Narodowa w Bełchatowie,
pow. bełchatowski 35

3. Miejska Rada Narodowa w Brzezinach,
pow. brzeziński • 35

4. Miejska Rada Narodowa w Głownie,
pow. łowicki 40

5. Miejska Rada Narodowa w Koluszkach,
pow. brzeziński 35

6. Miejska Rada Narodowa w Konstantynowie
Łódzki*n, pow. łódzki 40



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 2

7. Miejska Rada Narodowa w Kutnie, 
pow. kutnowski 50

8. Miejska Rada Narodowa w Łasku, 
pow. łaski 30

9. Miejska Rada Narodowa w Łęczycy, 
pow. łęczycki 40

10. Miejska Rada Narodowa w Warcie, 
pow. łowicki 45

11. Miejska Rada Narodowa w Ozorkowie, 
pow. łęczycki 45

12. Miejska Rada Narodowa w Radomsku, 
pow. radomszczański 50

13. Miejska Rada Narodowa w Rawie Maz., 
pow. rawski 35

14. Miejska Rada Narodowa w Sieradzu, 
pow. sieradzki 45

15. Miejska Rada Narodowa w Skierniewicach, 
pow. skierniewicki 50

16. Miejska Rada Narodowa w Sulejowie, 
pow. piotrkowski 30

17. Miejska Rada Narodowa w Tuszynie, 
pow. łódzki 30

18. Miejska Rada Narodowa w Wieluniu, 
pow. wieluński 45

19. Miejska Rada Narodowa w Zelowie, 
pow. łaski 30

20. Miejska Rada Narodowa w Żychlinie, 
pow. kutnowski 35

Ogółem liczba członków miejskich rad naro­
dowych miast nie stanowiących powiatów 
liczących powyżej 5000 mieszkańców 785

D. miejskich rad narodowych — miast, nie stanowiących 
powiatów, liczących do 5000 mieszkańców:

Liczba członków 
rady narodowej

1. Miejska Rada Narodowa w Białej Rawskiej,
pow. rawski 20

2. Miejska Rada Narodowa w Krośniewicach,
pow. kutnowski 28

3. Miejska Rada Narodowa w Nowym Mieście
nad Pilicą, pow. rawski 25

4. Miejska Rada Narodowa w Pajęcznie,
pow. pajęczański # 27

5. Miejska Rada Narodowa w Poddębicach,
pow. poddębicki 27

6. Miejska Rada Narodowa w Praszce,
pow. wieluński 25

7. Miejska Rada Narodowa w Strykowie,
pow. brzeziński 25

8. Miejska Rada Narodowa w Szadku,
pow. sieradzki 20

9. Miejska Rada Narodowa w Uniejowie,
pow. poddębicki y 21

10. Miejska Rada Narodowa w Warcie,
pow. sieradzki ’ 24

11. Miejska Rada Narodowa w Wieruszowie,
pow. wieruszowski ’ 25

12. Miejska Rada Narodowa w Złoczewie,
pow. sieradzki ’ 20

Ogółem liczba członków miejskich rad naro­
dowych miast nie stanowiących- powiatów, 
liczących do 5000 mieszkańców 287

Czesław Sadowski Henryk Biliński

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad

Poz. 14

UCHWAŁA Nr XXVIII/81/6f)
Powiatowej Rady Narodowej w Bełchatowie

z dnia 3 kwietnia 1969 r.
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich 

rad narodowych w powiecie bełchatowskim.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58 
z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — Po­
wiatowa Rada Narodowa w Bełchatowie ustala liczbę człon­
ków gromadzkich rad narodowych w powiecie bełchatow­
skim, jak następuje:

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej

* rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa w Bełchatowie 27
2. Gromadzka Rada Narodowa w Bujnach

Szlacheckich 21
3. Gromadzka Rada Narodowa w Chabielicach 27
4. Gromadzka Rada Narodowa

w Domiechowicach 17
5. Gromadzka Rada Narodowa w Drużbicach 25
6. Gromadzka Rada Narodowa w Grocholicach 27
7. Gromadzka Rada Narodowa w Kaszewicach 21
8. Gromadzka Rada Narodowa w Kleszczewie 25
9. Gromadzka Rada Narodowa w Klukach 25

10. Gromadzka Rada Narodowa w Łękińsku 20
11. Gromadzka Rada Narodowa w Sromutce 17
12. Gromadzka Rada Narodowa w Suchcicach 19
13. Gromadzka Rada Narodowa w Szczercowie 27
14. Gromadzka Rada Narodowa w Wadlewie 25

Ogęłem liczba członków gromadzkich rad 
narodowych 323

Eugeniusz Wieczorek Henryk Niezgoda
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Sesji

UCHWAŁA Nr XVII/124/69
Powiatowej Rady Narodowej w Brzezinach

z dnia 31 marca 1969 r.
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich 

rad narodowych w powiecie brzezińskim

Na podstawie art.12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58 
z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — Po­
wiatowa Rada Narodowa w Brzezinach ustala liczbę człon­
ków gromadzkich rad narodowych w powiecie brzezińskim, 
jak następuje:

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa w Będkowie 27
2. Gromadzka Rada Narodowa

w Bratoszewicach 21
3. Gromadzka Rada Narodowa w Bronowicach 17
4. Gromadzka Rada Narodowa w Ciosnach 17
5. Gromadzka Rada Narodowa

w Chrustach Nowych 19
6. Gromadzka Rada Narodowa

w Dąbrówce Dużej 17
7. Gromadzka Rada Narodowa w Dmosinie 27
8. Gromadzka Rada Narodowa w Dobrej 27
9. Gromadzka Rada Narodowa

w Galkowie Dużym 27
10. Gromadzka Rada Narodowa

w Gałkówku Kol. 17
11. Gromadzka Rada Narodowa w Jeżowie 27
12. Gromadzka Rada Narodowa w Katarzynowie 27



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 3

13. Gromadzka
14. Gromadzka
15. Gromadzka
16. Gromadzka
17. Gromadzka
18. Gromadzka
19. Gromadzka
20. Gromadzka
21. Gromadzka
22. Gromadzka

Rada Narodowa 
Rada Narodowa 
Rada Narodowa 
Rada Narodowa 
Rada Narodowa 
Rada Narodowa 
Rada Narodowa 
Rada Narodowa 
Rada Narodowa 
Rada Narodowa

w Kołacinie 
w Koźlu 
w Lipinach 
w Łaznowie 
w Niesułkowie 
w Niewiadowie 
w Rogowie 
w Rokicinach 
w Różycy 
w Skoszewach

23. Gromadzka Rada Narodowa w Ujeździe
24. Gromadzka Rada Narodowa w Zaborowie
25. Gromadzka Rada Narodowa w Zawadzie

23
23
19
21
21
21
27
22
26
17
27
21
22

UCHWAŁA Nr XXV/93/69

Powiatowej Rady Narodowej w Łasku
z dnia 26 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich
rad narodowych i rady narodowej osiedla w powiecie łaskim

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58 
z 1960 r. poz. 326, zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — Po­
wiatowa Rada Narodowa w Łasku ustala liczbę członków 
rad narodowych w powiecie łaskim, jak następuje:

A. gromadzkich rad narodowych

Ogółem liczba członków gromadzkich rad 
narodowych: 560

inż. Zygmunt Jarzębiak Jan Stenkiewicz
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Sesji

UCHWAŁA Nr XXIII/81/69
Powiatowej Rady Narodowej w Kutnie

z dnia 4 kwietnia 1969 r.
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich 

rad narodowych w powiecie kutnowskim

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja, wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58, 
z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — Po­
wiatowa Rada Narodowa w Kutnie ustala liczbę członków 
gromadzkich rad narodowych w powiecie kutnowskim, jak 
następuje:

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa W Bedlnie 27
2. Gromadzka Rada Narodowa w Białej 27
3. Gromadzka Rada Narodowa w Byszewie 21
4. Gromadzka Rada Narodowa w Chodowie 27
5. Gromadzka Rada Narodowa w Dąbrowicach 27
6. Gromadzka Rada Narodowa w Dobrzelinie 27
7. Gromadzka^ada Narodowa 

w Krośniewicach 27
8. Gromadzka Rada Narodowa w Krzyżanowie 27
9. Gromadzka Rada Narodowa 

w Kutnie—Wschód 27
10. Gromadzka Rada Narodowa

w Kutnie—Zachód 27
11. Gromadzka Rada Narodowa w Łaniętach 27
12. Gromadzka Rada Narodowa w Młogoszynie 21
13. Gromadzka Rada Narodowa w Nowem 23
14. Gromadzka Rada Narodowa w Oporowie 27
15. Gromadzka Rada Narodowa w Ostrowach 27
16. Gromadzka Rada Narodowa 

w Pleckiej Dąbrowie 27
17. Gromadzka Rada Narodowa 

w Strzegocinie 21
18. Gromadzka Rada Narodowa w Strzelcach 27
19. Gromadzka Rada Narodowa w Załusinie 21

Ogółem liczba członków gromadzkich rad
narodowych: 485

Franciszek Opolski Jan Iwański
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa w Bałuczu 25
2. Gromadzka Rada Narodowa w Brzykowie 20
3. Gromadzka Rada Narodowa w Buczku 27
4. Gromadzka Rada Narodowa w Chociwiu 24
5. Gromadzka Rada Narodowa w Dłutowie 26
6. Gromadzka Rada Narodowa w Dobroniu 27
7. Gromadzka Rada Narodowa w Górce Pab. 26
8. Gromadzka Rada Narodowa w Marzeninie 22
9. Gromadzka Rada Narodowa

w Pawlikowicach . 21
10. Gromadzka Rada Narodowa w Pruszkowie 20
11. Gromadzka Rada Narodowa

w Sędziejowicach 25
12. Gromadzka Rada Narodowa w Widawie 27
13. Gromadzka Rada Narodowa

w Wiewiórczynie 27
14. Gromadzka Rada Narodowa

w Wodzieradach 21
15. Gromadzka Rada Narodowa w Wygiełzowie 21
16. Gromadzka Rada Narodowa w Zapolicach 27
17. Gromadzka Rada Narodowa w Zelowie 24

Liczba członków gromadzkich rad naro­
dowych ogółem: 410

B. Rady Narodowej Osiedla w Kolumnie 25

Ryszard Psyk Jerzy Sokalszczuk
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Sesji

UCHWAŁA Nr XXX/89/69

Powiatowej Rady Narodowej w Łęczycy
z dnia 26 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków 
gromadzkich rad narodowych w powiecie łęczyckim

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 
1957 r. — Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. 
Nr 58 z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — 
Powiatowa Rada Narodowa w Łęczycy ustala liczbę człon­
ków gromadzkich rad narodowych w powiecie łęczyckim, 
jak następuje:

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa w Błoniu 21
2. Gromadzka Rada Narodowa w Daszynie 27
3. Gromadzka Rada Narodowa w Gaju Nowym 27
4. Gromadzka Rada Narodowa w Grabowie 27
5. Gromadzka Rada Narodowa

w Górze Małgorzaty 27



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 2

6. Gromadzka Rada Narodowa w Leśmierzu 27
7. Gromadzka Rada Narodowa w Leźnicy Małej 27
8. Gromadzka Rada Narodowa w Mazewie 21
9. Gromadzka Rada Narodowa w Parzęczewie 27

10. Gromadzka Rada Narodowa w Piaskach 17
11. Gromadzka Rada Narodowa w Piątku 27
12. Gromadzka Rada Narodowa w Siedlcu 21
13. Gromadzka Rada Narodowa w Sobótce * 27
14. Gromadzka Rada Narodowa w Sokolnikach 25
15. Gromadzka Rada Narodowa w Solcy Wielkiej 21
16. Gromadzka Rada Narodowa

w Świnicach Warckich 27
17. Gromadzka Rada Narodowa

w Topoli Kątowej 15
18. Gromadzka Rada Narodowa

w Topoli Królewskiej 27
19. Gromadzka Rada Narodowa w Witoni 27
20. Gromadzka Rada Narodowa w Wypychowie 27

Ogółem liczba członków gromadzkich rad 
narodowych: 492

Edward Stańczyk Leon Ernst
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad

UCHWAŁA Nr XXVI/70/69

Powiatowej Rady Narodowej w Łowiczu
z dnia 28 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków 
gromadzkich rad narodowych w powiecie łowickim

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58, 
z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — 
Powiatowa Rada Narodowa w Łowiczu ustala liczbę człon­
ków gromadzkich rad narodowych w powiecie łowickim, jak 
następuje:

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa w Arkadii 27
2. Gromadzka Rada Narodowa

w Bąkowie Górnym 25
3. Gromadzka Rada Narodowa w Bednarach 24
4. Gromadzka Rada Narodowa w Bełchowie 27
5. Gromadzka Rada Narodowa w Bielawach 27
6. Gromadzka Rada Narodowa w Boczkach 23
7. Gromadzka Rada Narodowa w Bolimowie 27
8. Gromadzka Rada Narodowa w Chąśnie 27
9. Gromadzka Rada Narodowa w Chruślinie 22

10. Gromadzka Rada Narodowa
w Domaniewicach 27

11. Gromadzka Rada Narodowa w Emilianowie 23
12. Gromadzka Rada Narodowa w Głownie 27
13. Gromadzka Rada Narodowa w Jamnie 24
14. Gromadzka Rada Narodowa w Kiernozi 27
15. Gromadzka Rada Narodowa w Kocierzewie 27
16. Gromadzka Rada Narodowa w Komoinie 27
17. Gromadzka Rada Narodowa w Lvszkowicach 27
18. Gromadzka Rada Narodowa w Nieborowie 18
19. Gromadzka Rada Narodowa w Niedźwiadzie 20
20. Gromadzka Rada Narodowa w Otolicach 17
21. Gromadzka Rada Narodowa w Popowie

k/Głowna 25
22. Gromadzka Rada Narodowa w Sobocie 23
23. Gromadzka Rada Narodowa w Zdunach 27
24. Gromadzka Rada Narodowa

w Złakowie Kościelnym  25

Ogółem liczba członków gromadzkich rad 
narodowych • 593

Szczepan Rosak Kazimierz Jędrzejczyk
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Sesji

UCHWAŁA Nr XXVI/77/69

Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 31 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad 
narodowych i rady narodowej osiedla w powiecie łódzkim

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58. 
z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — 
Powiatowa Rada Narodowa w Łodzi ustala liczbę członków 
rad narodowych w powiecie łódzkim, jak następuje:

A. gromadzkich rad narodowych

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa w Bełdowie 27
2. Gromadzka Rada Narodowa w Białej 27
3. Gromadzka Rada Narodowa w Brojcach 23
4. Gromadzka Rada Narodowa w Brużycy

Wielkiej 27
5. Gromadzka Rada Narodowa w Czarnocinie 27
6. Gromadzka Rada Narodowa w Grotnikach 26
7. Gromadzka Rada Narodowa w Kazimierzu 27
8. Gromadzka Rada Narodowa w Ksawerowie 27
9. Gromadzka Rada Narodowa w Kurowicach 27

10. Gromadzka Rada Narodowa w Lutomiersku 27
11. Gromadzka Rada Narodowa w Nowosolnej 27
12. Gromadzka Rada Narodowa

w Proboszczewicach 27
13. Gromadzka Rada Narodowa w Rąbieniu 27
14. Gromadzka Rada Narodowa w Rzgowie 27
15. Gromadzka Rada Narodowa w Smardzewic 27
16. Gromadzka Rada Narodowa w Szydłowie 25
17. Gromadzka Rada Narodowa w Tuszynie 27
18. Gromadzka Rada Narodowa w Wiskitnie 27

Ogółem liczba członków gromadzkich rad 
narodowych: 479

B. Rady Narodowej Osiedla w Andrespolu 27
Zygmunt Drzewicki Stanisław Szymanek

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Sesji

UCHWAŁA Nr XXVIII/77/69

Powiatowej Rady Narodowej w Pajęcznie
z dnia 26 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków 
gromadzkich rad narodowych w powiecie pajęczańskim
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58, 
z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — 
Powiatowa Rada Narodowa w Pajęcznie ustala liczbę człon­
ków gromadzkich rad narodowych w powiecie pajęczańskim, 
jak następuje:

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa w Białej 24
2. Gromadzka Rada Narodowa

w Bogumiłowicach , 24
3. Gromadzka Rada Narodowa

w Brzeźnicy Nowej 27
4. Gromadzka Rada Narodowa

w Dworszowicach Pakoszowych 27
5 Gromadzka Rada Narodowa w Działoszynie 27
6 Gromadzka Rada Narodowa w Kiełczygłowie 27
7. Gromadzka Rada Narodowa w Makowiskach 27
8. Gromadzka Rada Narodowa w Raciszynie 25
9. Gromadzka Rada Narodowa

w Radoszewicach 27
10. Gromadzka Rada Narodowa w Ruścu 27



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 5

11. Gromadzka Rada Narodowa w Rząśni 27
12. Gromadzka Rada Narodowa k

w Siemkowicach 27
13. Gromadzka Rada Narodowa

w Sulmierzycach 27
14. Gromadzka Rada Narodowa w Trębaczewie 27
15. Gromadzka Rada Narodowa

w Woli Wiązowej 27
15. Gromadzka Rada Narodowa

w Wólce Prusickiej 20
17. Gromadzka Rada Narodowa w Zamościu 27

Ogółem liczba członków gromadzkich rad 
narodowych: 444
Tadeusz Wójcicki Lucjan Kałużny

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Sesji

UCHWAŁA Nr XXVH/168/69
Powiatowej Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb.

z dnia 28 marca 1969 r.
w sprawie ustalenia liczby członków 

gromadzkich rad narodowych w powiecie piotrkowskim
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 

— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58, 
z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — 
Powiatowa Rada Narodowa w Piotrkowie Tryb, ustala liczbę 
członków gromadzkich rad narodowych w powiecie piotr­
kowskim, jak następuje:

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa W Biernacicach 25
2. Gromadzka Rada Narodowa

w Chwalborzycach 19
3. Gromadzka Rada Narodowa w Dalikowie 27
4. Gromadzka Rada Narodowa w Drwalewie 22
5. Gromadzka Rada Narodowa w Kałowie 20
6. Gromadzka Rada Narodowa w Kościelnicy 27
7. Gromadzka Rada Narodowa w Luboli 20
8. Gromadzka Rada Narodowa w Niemysłowie 19
9. Gromadzka Rada Narodowa w Niewieszu 27

10. Gromadzka Rada Narodowa w Pęczniewie 27
11. Gromadzka Rada Narodowa w Pradze 27
12. Gromadzka Rada Narodowa

w Wartkowicach 27
13. Gromadzka Rada Narodowa w Wierzchach 25
14. Gromadzka Rada Narodowa w Wilamowie 24
15. Gromadzka Rada Narodowa w Zadzimiu 25
16. Gromadzka Rada Narodowa w Zygrach 23

Ogółem liczba członków gromadzkich rad
narodowych: 384

Kazimierz Wielce Seweryn Kobas
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Sesji

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej
1. Gromadzka Rada Narodowa w Bogdanowie 212. Gromadzka Rada Narodowa w Goleszach 25
3. Gromadzka Rada Narodowa w Gomulinie 27
4. Gromadzka Rada Narodowa w Gorzkowicach 27
5. Gromadzka Rada Narodowa w Grabicy 276. Gromadzka Rada Narodowa w Jarostach 217. Gromadzka Rada Narodowa w Kamieńsku 278. Gromadzka Rada Narodowa w Łęcznie 259. Gromadzka Rada Narodowa

w Łękach Szlacheckich 2510. Gromadzka Rada Narodowa w Milejowie 23
11. Gromadzka Rada Narodowa w Moszczenicy 2712. Gromadzka Rada Narodowa w Niechcicach 2513. Gromadzka Rada Narodowa

w Parzniewicach 2514. Gromadzka Rada Narodowa w Poniatowie 2715. Gromadzka Rada Narodowa w Przygłowie 2516. Gromadzka Rada Narodowa w Ręcznie 2517. Gromadzka Rada Narodowa w Rozprzy 2718. Gromadzka Rada Narodowa w Srocku 25
19. Gromadzka Rada Narodowa w Szydłowie 23
20. Gromadzka Rada Narodowa w Trzpnicy 25
21. Gromadzka Rada Narodowa

w Woli Krzysztoporskiej 27
22. Gromadzka Rada Narodowa w Wolborzu 27

Ogółem liczba członków gromadzkich rad
narodowych: 556
Henryk Bąkowski 

Przewodniczący Prezydium
Józef Korzeniowski

Przewodniczący Sesji

UCHWAŁA Nr XXIV/82/69

Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach
z dnia 18 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków 
gromadzkich rad narodowych w powiecie poddębickim

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58, 
z. 1960 r. noz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — 
Powiatowa Rada Narodowa w Poddębicach ustala liczbę 
członków gromadzkich rad narodowych w powiecie poddę­
bickim, jak następuje:

UCHWAŁA Nr XXV/85/69

Powiatowej Rady Narodowej w Radomsku
z dnia 25 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków 
gromadzkich rad narodowych w powiecie radomszczańskim

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58, 
z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — 
Powiatowa Rada Narodowa w Radomsku ustala liczbę człon­
ków gromadzkich rad narodowych w powiecie radomszczań­
skim, jak następuje:

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa
w Bąkowej Górze 22

2. Gromadzka Rada Narodowa w Borzykowej 27
3. Gromadzka Rada Narodowa

w Dąbrowie Zielonej 27
4. Gromadzka Rada Narodowa w Dmeninie 22
5. Gromadzka Rada Narodowa

w Dobryszycach 27
6. Gromadzka Rada Narodowa w Garnku 27
7. Gromadzka Rada Narodowa w Gidlach 27
8. Gromadzka Rada Narodowa w Gomunicach 27
9. Gromadzka Rada Narodowa w Gosławicach 16

10. Gromadzka Rada Narodowa
w Jedlnie Poduchownym 24

11. Gromadzka Rada Narodowa w Kłomnicach 27
12. Gromadzka Rada Narodowa

w Kobielach Wielkich 27
13. Gromadzka Rada Narodowa w Kodrąbiu 24
14. Gromadzka Rada Narodowa w Kruszynie 27
15. Gromadzka Rada Narodowa

w Lgocie Wielkiej 27
16. Gromadzka Rada Narodowa w Ładzicach 27
17. Gromadzka Rada Narodowa w Maluszynie 27
18. Gromadzka Rada Narodowa w Masłowicach 27
19. Gromadzka Rada Narodowa w Pławnie 27
20. Gromadzka Rada Narodowa w Przerąbiu 27
21. Gromadzka Rada Narodowa w Radomsku 27
22. Gromadzka Rada Narodowa w Rzejowicach 20
23. Gromadzka Rada Narodowa

w Rzerzęczycach 27



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 2

24. Gromadzka Rada Narodowa w Strzałkowie 24
25. Gromadzka Rada Narodowa w Teklinowie 24
26. Gromadzka Rada Narodowa

w Wielgomłynach 27
27. Gromadzka Rada Narodowa w Zakrzówku 27
28. Gromadzka Rada Narodowa w Zawadzie 23
29. Gromadzka Rada Narodowa w Żytnie 27

Ogółem liczba członków gromadzkich rad 
narodowych: 739

inż. Józef Biedrzycki Tadeusz Pintera
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Sesji

UCHWAŁA Nr XXV/83/69

Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazowieckiej 
z dnia 31 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków 
gromadzkich rad narodowych w powiecie rawskim

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58. 
z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — 
Powiatowa Rada Narodowa w Rawie Mazowieckiej ustala 
liczbę członków gromadzkich rad narodowych w powiecie 
rawskim, jak następuje:

Janusz Lukasiewicz Józef Dyło
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad

Lp.
Liczba członków

Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 
rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa W Babsku 16
2. Gromadzka Rada Narodowa w Białej 27
3. Gromadzka Rada Narodowa w Boguszycach 27
4. Gormadzka Rada Narodowa

w Budziszewicach 27
5. Gromadzka Rada Narodowa w Cielądzu 25
6. Gromadzka Rada Narodowa

w Czerniewicach 27
7. Gromadzka Rada Narodowa

w Gortatowicach 27
8. Gromadzka Rada Narodowa w Inowłodzu 27
9. Gromadzka Rada Narodowa w Kaleniu 20

10. Gromadzka Rada Narodowa w Krzemienicy 22
11. Gromadzka Rada Narodowa w Kurzeszynie 27
12. Gromadzka Rada Narodowa w Lubani 27
13. Gromadzka Rada Narodowa w Lubochni 27
1 4. Gromadzka Rada Narodowa w Pobiednej 27
15. Gromadzka Rada Narodowa

w Rawie Mazowieckiej 27
16. Gromadzka Rada Narodowa w Regnowie 27
17. Gromadzka Rada Narodowa w Rzeczycy 27
18. Gromadzka Rada Narodowa w Sadkowicach 20
19. Gromadzka Rada Narodowa w Starej Wsi 22
20. Gromadzka Rada Narodowa w Żdżarach 27
21. Gromadzka Rada Narodowa w Żelechlinku 27

Ogółem liczba członków gromadzkich rad
narodowych: 530

UCHWAŁA Nr XXV/93/69

Powiatowej Rad.y Narodowej w Sieradzu t 
z dnia 27 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków 
gromadzkich rad narodowych i rady narodowej osiedla 

w powiecie sieradzkim

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58, 
z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — 
Powiatowa Rada Narodowa w Sieradzu ustala liczbę człon­
ków rad narodowych w powiecie sieradzkim, jak następuje:

A. gromadzkich rad narodowych

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa w Barczewie 24
2. Gromadzka Rada Narodowa

w Bi*ąszewicach 27
3. Gromadzka Rada Narodowa w Brzeżniu 27
4. Gromadzka Rada Narodowa w Burzeninie 27
5. Gromadzka Rada Narodowa

w Charłupi Małej • 27
6. Gromadzka Rada Narodowa

w Charłupi Wielkiej 24
7. Gromadzka Rada Narodowa

w Dąbrowie Wielkiej 22
8. Gromadzka Rada Narodowa w Godynicach 20
9. Gromadzka Rada Narodowa

w Gruszczycach 27
10. Gromadzka Rada Narodowa w Kamionce 27
11. Gromadzka Rada Narodowa

w Kliczkowie Małym 20
12. Gromadzka Rada Narodowa w Klonowej 27
13. Gromadzka Rada Narodowa w Korczewie 27
14. Gromadzka Rada Narodowa w Monicach 27
15. Gromadzka Rada Narodowa w Rossoszycy 27
16. Gromadzka Rada Narodowa w Warcie 27
17. Gromadzka Rada Narodowa

w Wielkiej Wsi 27
18. Gromadzka Rada Narodowa w Woźnikach 27
19. Gromadzka Rada Narodowa w Wróblewie 27
20. Gromadzka Rada Narodowa

w Zduńskie5 Woli 27
21. Gromadzka Rada Narodowa w Złoczewie 27

Ogółem liczba członków gromadzkich rad 
narodowych: 542

B. Rada Narodowa Osiedla w Karsznicach 20

Jerzy Jankowski 
Przewodniczący Prezydium

Józef Szweryn 
Przewodniczący Obrad

UCHWAŁA Nr XXIX/80/69

Powiatowej Rady Narodowej w Skierniewicach
7. dnia 2 kwietnia 1969 r.

w snrawie ustalenia liczby członków 
gromadzkich rad narodowych w powiecie skierniewickim

Na podstawie arti 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58, 
z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — 
Powiatowa Rada Narodowa w Skierniewicach ustala liczbę 
członków gromadzkich rad narodowych w powiecie skiernie­
wickim. jak nastenuie:

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa w Dankowie 24
2. Gromadzka Rada Narodowa

w Dębowej Górze 27
3. Gromadzka Rada Narodowa w Głuchowie 27
4. Gromadzka Rada Narodowa w Godzianowie 24
5. Gromadzka Rada Narodowa w Janisławicach 1«
6. Gromadzka Rada Narodowa w Jeruzalu 17
7. Gromadzka Rada Narodowa w Kamionie 17
8. Gromadzka Rada Narodowa

w Kawenczynie Nowym 24
9. Gromadzka Rada Narodowa w Kowiesach 24

10. Gromadzka Rada Narodowa w Lipcach 24
11. Gromadzka Rada Narodowa w Makowie 24
12. Gromadzka Rada Narodowa w Miedniewicach 20
13. Gromadzka Rada Narodowa

w Mokrej Prawej 23



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Str. 7

14. Gromadzka Rada Narodowa w Pszczonowie 20
15. Gromadzka Rada Narodowa

w Puszczy Mariańskiej 27
16. Gromadzka Rada Narodowa w Radziwiłłowie 20
17. Gromadzka Rada Narodowa w Słupi 20
18. Gromadzka Rada Narodowa

w Wysokienicach ______20

Ogółem liczba członków gromadzkich rad 
narodowych: 398
Stanisław Tomczak Józef Skuratowicz

Z-ca Przewodn. Prezydium Przewodniczący Sesji

17. Gromadzka Rada Narodowa w Rudzie 27
18. Gromadzka Rada Narodowa w Rudnikach 27
19. Gromadzka Rada Narodowa w Skomlinie 27
20. Gromadzka Rada Narodowa w Turowie 25
21. Gromadzka Rada Narodowa w Wierzchlasie 27
22. Gromadzka Rada Narodowa

w Załęczu Małym 15
23. Gromadzka Rada Narodowa w Żytniowie 20

Ogółem liczba członków gromadzkich rad 
narodowych: 575

Józef Paluszek
Przewodniczący Prezydium

Kazimierz Stronczyński 
Przewodniczący Obrad

UCHWAŁA Nr XXVII/75/69

Powiatowej Rady Narodowej w Wieluniu
z dnia 26 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków 
gromadzkich rad narodowych w powiecie wieluńskim

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58, 
z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — 
Powiatowa Rada Narodowa w Wieluniu ustala liczbę człon­
ków gromadzkich rad narodowych w powiecie wieluńskim, 
jak następuje:

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej

1.
2.

Gromadzka Rada Narodowa w Białej 27
20Gromadzka Rada Narodowa W Cieciułowie

3. Gromadzka Rada Narodowa w Czarnożyłach 27
4. Gromadzka Rada Narodowa

w Dzietrzkowicach 19
5. Gromadzka Rada Narodowa

w Dzietrznikach 20
6. Gromadzka Rada Narodowa w Konopnicy 27
7. Gromadzka Rada Narodowa w Kowalach 27
8. Gromadzka Rada Narodowa w Lututowie 27
9. Gromadzka Rada Narodowa w Mierzy each 27

10. Gromadzka Rada Narodowa w Mokrsku 27
11. Gromadzka Rada Narodowa w Naramicach 24
12. Gromadzka Rada Narodowa w Olewinie 27
13. Gromadzka Rada Narodowa w Osjakowie 27
14. Gromadzka Rada Narodowa w Ostrówku 27
15. Gromadzka Rada Narodowa w Ożarowie 27
16. Gromadzka Rada Narodowa w Pątnowie 27

UCHWAŁA Nr XXV/89/69

Powiatowej Rady Narodowej w Wieruszowie
z dnia 3 kwietnia 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków 
gromadzkich rad narodowych w powiecie wieruszowskim

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 31 października 1957 r. 
— Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 58, 
z 1960 r. poz. 326 zm. Dz. U. Nr 57 z 1963 r. poz. 307) — 
Powiatowa Rada Narodowa w Wieruszowie ustala liczbę 
członków gromadzkich rad narodowych w powiecie wieru­
szowskim, jak następuje:

Liczba członków
Lp. Nazwa gromadzkiej rady narodowej gromadzkiej 

rady narodowej

1. Gromadzka Rada Narodowa w Bolesławcu 27
2. Gromadzka Rada Narodowa w Chobaninie 23
3. Gromadzka Rada Narodowa w Czastarach 27
4. Gromadzka Rada Narodowa w Galewicach 23
5. Gromadzka Rada Narodowa w Łubnicach 17
6. Gromadzka Rada Narodowa w Osieku 27
7. Gromadzka Rada Narodowa w Ostrówku 24
8. Gromadzka Rada Narodowa w Podzamczu 27
9. Gromadzka Rada Narodowa w Sokolnikach 24

10. Gromadzka Rada Narodowa w Walichnowach 27
11. Gromadzka Rada Narodowa w Wójcinie 17

Ogółem liczba członków gromadzkich rad 
narodowych: 263

Eliasz Karpacz Roman Białek
Z-ca Przewodn. Prezydium Przewodniczący Sesji

Poz. 15

Ogólne dane o liczbie członków rad narodowych w województwie łódzkim:

Województwo łódzkie WRN PRN
MRN 

miast sta­
nowiących 

powiaty

MRN 
miast nie 
stanowią­

cych 
powiatów 
o ponad 
5 tysięcy 
mieszk.

MRN 
miast do 
5 tysięcy 
mieszk.

RNO GRN Razem

Liczba rad 1 16 5 20 12 3 315 372

Liczba członków 
rad narodowych 110 900 300 785 287 72 7773 10227



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁODZI Nr 2

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego PWRN w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7.

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: * ] Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Redakcji: | ul. Ogrodowa 15 Tel. 584-00 w. 245

Cena zł 2,10
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 str. wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Ogłoszenie zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny
dolicza się 100%.

ODBIORCA Oplata cztowa uiszczona ryczałtem

W

nf:

1255 — ŁDA — 25.3.69 — B-10 — 2.000 egz.


